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DBS-900S - SELLADORA 
CONTINUA SELLO PLANO
La selladora DBS-900S es ideal para 
la industria alimentaria, farmacéutica, 
química y otros sectores donde se 
requieren sellos continuos de alta 
calidad. Diseñada para empaques 
rápidos y eficaces, con un sistema 
robusto y confiable.

MODELO DBS-900S

Velocidad de empacado

Ancho de sello

Dimensiones maquina (L x An x Al)

Potencia

Capacidad de la banda transportadora

Rango temperatura de sellado

Corriente de alimentación

Peso maquina

0-12 metros/minuto

110V 60 Hz

800 x 400 x 305 mm

650w

3 Kg

0-300°C

6-12 mm

19 Kg
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Sistema de sellado 2 en 1: Horizontal o 
vertical. Diseño compacto y fácil de 
transportar.01
Ajuste preciso de temperatura y velocidad. 
Con Sistema de enfriamiento eficiente 
para sellos firmes.02
Versatilidad para diferentes grosores y 
tipos de bolsas. Bandas de sellado 
resistentes al desgaste.03
Probado y comprobado en diferentes 
condiciones de trabajo.  04

SELLADORA 2 EN 1


